besar kita Nabi Muhammad Shallallahu ‘Alaihi Wassalam, kaum kerabat

dan para sahabat serta pengikut-pengikut Baginda yang taat lagi jujur

hingga akhir zaman, saya dengan sukacitanya merasmikan Pelancaran

Sambutan Hari Alam Sekitar Sedunia 2021 pada hari ini, 23 Syawal

1442H bersamaan dengan 5 Jun 2021M.

Sekian

Wabillahi Taufik Walhidayah

Wassamalualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh